关于公布2019年更换乙级以下人防设计

企业资质证书企业名单的通知

根据自治区人民防空和边海防办公室关于统一更换乙级以下人防设计企业资质证书的工作安排，现将更换人防设计企业资质证书企业名单予以公布， 8月19日起可以领取资质证书。

特此通知

附件：更换乙级以下人防设计企业资质证书企业名单

广西壮族自治区人民防空和边海防办公室

行政审批办公室

2019年8月15日

注：领取证书时需持营业执照复印件、单位授权委托书（需附单位法人身份证复印件）及本人身份证原件到广西壮族自治区人民防空和边海防办公室602室。咨询电话：0771-5773486。

更换乙级以下人防设计企业资质证书企业名单（排序不分先后）

	序号
	企业名称
	资质等级

	1
	广西启元建筑设计有限公司
	人防乙级

	2
	柳州市建筑设计科学研究院
	人防乙级

	3
	广西人防工程设计咨询有限公司
	人防乙级

	4
	广西人防设计研究院有限公司
	人防乙级

	5
	广西荣泰建筑设计有限责任公司
	人防乙级

	6
	桂林市人防工程设计院有限公司
	人防乙级

	7
	广西南宁人防科研设计院
	人防乙级